UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE INCLUSÃO

RESULTADO

A Comissão de Heteroidentificação torna público o resultado preliminar
do candidato aprovado em procedimento de heteroidentificação relativo ao processo
seletivo do EDITAL DE CONDICOES ESPECÍFICAS Nº 06/2023 - Processo Seletivo
Simplificado de Professor Substituto do Departamento de Farmacologia do Instituto
de Ciências Biológicas (ICB), de que trata o Despacho SIN (Doc. SEI 3407602).

Candidato (a) Resultado
BRUNO VINÍCIUS DINIZ E SILVA Deferido

Atenciosamente,

Igor da Silva Coelho Oliveira
Vice-Presidente da Comissão de Heteroidentificação

Documento assinado eletronicamente por Igor da Silva Coelho Oliveira,
Vice-Presidente da Comissão, em 14/04/2023, às 10:48, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3671993 e o código CRC 27EBA927.

Referência: Processo nº 23070.019927/2023-90 SEI nº 3671993

Resultado SIN 3671993         SEI 23070.019927/2023-90 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado SIN 3671993